

BETA COSTRUZIONI S.R.L.

Lavori di: OPERE DI AURBANIZZAZIONE PER L'ATTUAZIONE DEL P.d.R.
SCHEDA D'AMBITO "B.3.15"
U.M.I. N° 1

Esecutore: BETA COSTRUZIONI S.R.L.

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Progettista: Geom. Armando Petrucci

Computo: PARCHEGGIO PUBBLICO
Descrizione: OPERE DI AURBANIZZAZIONE PER L'ATTUAZIONE DEL P.d.R.
SCHEDA D'AMBITO "B.3.15"
U.M.I. N° 1

13/09/2011

N.	Codice		Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	A	B	H	PS	Quantità	Prezzo	Importo
	A		PARCHEGGIO PUBBLICO							
1	A	01	MEMBRANA IMPERMEABILIZZANTE Bitume polimero elastoplastomerica armata con "tessuto non tessuto" di poliestere da filo continuo, spuntbond approvata con AGREMENT dall' I.C.I.T.E., a base di bitume distillato, plastomeri ed elastomeri, applicata a fiamma con giunti sovrapposti di cm 10 con le seguenti caratteristiche: tenuta al calore (UEAtc) - nessun gocciolamento; resistenza alla fatica (UEAtc) (500 cicli a -10°C); materiale nuovo - nessuna rottura; materiale invecchiato - nessuna rottura; carico di rottura (UEAtc) Long. 800 N/cm Trasv. 700 N/cm; allungamento a rottura (UEAtc) - Long. 50% - Trasv. 50%; flessibilità a freddo (UEAtc) -15°C; caratteristiche da certificare. È compresa la fornitura, la posa in opera e quanto altro occorre per dare l'opera finita.: Spessore mm 4. Rif.: J.01.016 estradosso solaio del piano interrato	121,00 0				121,000 121,000	11,970	1.448,37
			Totale mq							
2	A	02	MASSETTO DI CALCESTRUZZO VIBRATO, NON ARMATO, confezionato con inerti di sabbia e pietrisco o ghiaia o pietrisco di frantoio, con idonea proporzione granulometrica, dosato con q.li 3,00 di cemento tipo 325 per mc reso, dato in opera rifinito con lisciatura o fratazzatura a cemento. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.: Per spessori fino a cm 7. Rif.: H.01.003	110,00 0				110,000 110,000	17,430	1.917,30
			Totale mq							
3	A	03	PAVIMENTO IN GRES PORCELLANATO per interni o per esterni - gruppo BI - norma europea EN 176 - posato a cassero con boiaccia di puro cemento tipo 325, fornito e posto in opera. Sono compresi: il letto di malta con legante idraulico; la pulitura, a posa ultimata, con segatura; la suggellatura dei giunti. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.: Piastrelle per interni o esterni, opache, cm 10x20 e 20x20. Rif.: I.04.040	110,00 0				110,000 110,000	40,350	4.438,50
			Totale mq							
			Importo lavori							7.804,17

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--